



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी : ०२२-२३७८३४०९

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई :- ४०००२७.

जा.क्र. १४०६/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२६

दिनांक:- २९/०८/२०२६

तात्पुरती अधिसूचना
अधिसूचना क्र. १९०/तात्पुरती/पोउआ/दक्षिण/२०२६.

ज्याअर्थी, नागपाडा वाहतूक विभागातील भायखळा ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) लागुन नव्याने तयार करण्यात येत असलेल्या नवीन भायखळा ब्रिजच्या गर्डर लॉचिंगच्या कामावेळी वाहन चालकांच्या सोई करिता वाहतुकीचे दृष्टीने तात्पुरत्या स्वरूपात खाली तक्त्याप्रमाणे बदल करण्यात आले आहेत.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, हेमराजसिंह राजपूत, पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, बृहन्मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५(१९८८चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

दिनांक २९/०८/२०२६ ते दि.०३/०९/२०२६ रोजी रात्री. ००.०१ ते सकाळी. ०५.०० वाजता दरम्यान भायखळा वाय ब्रिजवरील वाहतूकीत पुढील प्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

-: खोदकामाचा मार्ग :-

बापुराव जगताप मार्ग, फायर ब्रिगेड जवळ

-: नागपाडा वाहतूक विभागातील वाहतूक निर्बंध घातलेले मार्ग :-

- १) सयाजीराव सिलम उड्डाणपुल वाय ब्रिजवरून भायखळा पश्चिम दिशेस घोडके चौकाकडे जाणारी उत्तर वाहिनी बंद.
- २) बापुराव जगताप मार्ग, (घोडके चौक ते खडापारसी उत्तर वाहिनी) बंद.

-: वाहतूककरीता उपलब्ध असलेले पर्यायी मार्ग :-

१) डॉ.बी.ए.रोड, उत्तर वाहिनीने सयाजीराव सिलम उड्डाण पुल (वाय ब्रिज)वरून वाय ब्रिजच्या उजव्या बाजुने शेठ मोतीशा जंक्शन -संत सावता जंक्शन- -लालबाग ब्रिज स्लिप रोड -डावे वळण-एस.ब्रिज-एस.ब्रिज जंक्शन भायखळा पश्चिम-येथुन इच्छित स्थळी जातील.

२) बापुराव जगताप मार्ग दक्षिण वाहिनीने खडा पारसीकडे जाणारी वाहने घोडके चौक-ना.म.जोशी मार्ग-भायखळा रेल्वे स्टेशन-एस.ब्रिज जंक्शन उजवे वळण डॉ.बी.ए.रोडने-इ एस पाटणवाला जंक्शन उजवे वळण-राणी बाग-भायखळा ब्रिज-खडापारसी जंक्शन येथुन इच्छित स्थळी जातील.

-: वाहन धारकाना सुचना :-

वाहन धारकांनी वर नमुद प्रमाणे वाहतूक वळविण्यात आलेल्या मार्गावर नेमणुकीस असलेल्या पोलीसांच्या सुचनांचे पालन करावे.

सदर आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक २९ ऑगस्ट २०२६ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

ठिकाण :- मुंबई
दिनांक :- २९/०८/२०२६



(हेमराजसिंह राजपूत)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी : ०२२-२३७८३४०१

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई :- ४०००२७.

जा. क्र. १४०६/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२६

दिनांक:-२९/०८/२०२६

// वृत्तपत्र सुचना //

नागपाडा वाहतूक विभागातील भायखळा ब्रिज (आण्णासाहेब पाटील) लागुन नव्याने तयार करण्यात येत असलेल्या नवीन भायखळा ब्रिजच्या गर्डर लॉचिंगच्या कामावेळी वाहन चालकांच्या सोई करिता वाहतुकीचे दृष्टीने तात्पुरत्या स्वरूपात खाली तक्त्याप्रमाणे बदल करण्यात आले आहेत.

दिनांक २९/०८/२०२६ ते दि.०३/०९/२०२६ रोजी रात्री. ००.०१ ते सकाळी. ०५.०० वाजता दरम्यान भायखळा वाय ब्रिजवरील वाहतूकीत पुढील प्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

--: खोदकामाचा मार्ग :-

बापुराव जगताप मार्ग, फायर ब्रिगेड जवळ

--: नागपाडा वाहतूक विभागातील वाहतूक निर्बंध घातलेले मार्ग :-

- १) सयाजीराव सिलम उड्डाणपुल वाय ब्रिजवरून भायखळा पश्चिम दिशेस घोडके चौकाकडे जाणारी उत्तर वाहिनी बंद.
- २) बापुराव जगताप मार्ग, (घोडके चौक ते खडापारसी उत्तर वाहिनी) बंद.

--: वाहतूककरीता उपलब्ध असलेले पर्यायी मार्ग :-

- १) डॉ.बी.ए.रोड, उत्तर वाहिनीने सयाजीराव सिलम उड्डाण पुल (वाय ब्रिज)वरून वाय ब्रिजच्या उजव्या बाजुने शेठ मोतीशा जंक्शन -संत सावता जंक्शन- -लालबाग ब्रिज स्लिप रोड -डावे वळण-एस.ब्रिज-एस.ब्रिज जंक्शन भायखळा पश्चिम-येथुन इच्छित स्थळी जातील.
- २) बापुराव जगताप मार्ग दक्षिण वाहिनीने खडा पारसीकडे जाणारी वाहने घोडके चौक-ना.म.जोशी मार्ग-भायखळा रेल्वे स्टेशन-एस.ब्रिज जंक्शन उजवे वळण डॉ.बी.ए.रोडने-इ एस पाटणवाला जंक्शन उजवे वळण-राणी बाग-भायखळा ब्रिज-खडापारसी जंक्शन येथुन इच्छित स्थळी जातील.

--: वाहन धारकाना सुचना :-

वाहन धारकांनी वर नमुद प्रमाणे वाहतूक वळविण्यात आलेल्या मार्गावर नेमणुकीस असलेल्या पोलीसांच्या सुचनांचे पालन करावे.

ठिकाण :- मुंबई
दिनांक :- २९/०८/२०२६



(हेमराजसिंह राजपूत)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई



Traffic Control Branch

Email-

dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग

मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of Police (South) Traffic, Mumbai.

Traffic Training Institute, Hansraj Lane Byculla, Mumbai - 400 027.

O.W.No. 1406/DCP South/Traffic/Notification

Date :- 29/08/2026

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

Notification No. 190/DCP/TR/south/TEMP/2026

Whereas, for the convenience of motorists, temporary changes have been made to the traffic flow as per the table below during the gurdar launching work of the new Byculla Bridge (Annasaheb Patil) under the Nagpada Traffic Division

Therefore, in order to avoid danger, obstruction and inconvenience to the public and to give such directions, I, HemrajSingh Rajput, Deputy Commissioner of Police (South), Traffic Branch, Greater Mumbai, in exercise of the powers conferred by Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988 (Rule 59 of 1988) and Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19th May, 1990, hereby issue the following orders.

The following changes are being made to the traffic on Byculla Y Bridge from 29/08/2026 to 03/09/2026 between 00.01 midnight and 05.00 am.

-: Excavation Route :-

Bapurao Jagtap Marg, Near Fire Brigade

-: Traffic restricted routes in Nagpada Traffic Division :-

- 1) The north bound from Sayajirao Silam Uddanpul Y Bridge towards Ghodke Chowk in the west direction of Byculla is closed.
- 2) Bapurao Jagtap Marg, (Ghodke Chowk to Khadaparsi North Channel) closed.

-: Alternative routes available for transportation:-

- 1) Dr. B. A. Road, North Vahini will take Sayajirao Silam Uddan Bridge (Y Bridge) on the right side of Y Bridge, Sheth Motisha Junction - Sant Savta Junction - Lalbagh Bridge Slip Road - Left turn - S. Bridge - S. Bridge Junction Byculla West - From here, go to the desired destination.
- 2) Vehicles going towards Khada Parsi via Bapurao Jagtap Marg South Vahini will go to the desired destination from Ghodke Chowk-N.M. Joshi Marg-Byculla Railway Station-S. Bridge Junction Right Turn Dr.B.A. Road- E.S. Patanwala Junction Right Turn-Rani Bagh-Byculla Bridge-Khadapari Junction.

-: Notice to vehicle owners:-

Vehicle owners should follow the instructions of the police officers deployed on the route where traffic has been diverted as mentioned above.

This order is being issued under my signature on 29th August 2026.

Mumbai.
Date :- 29/08/2026.



(Hemrajsingh Rajput),
Dy. Commissioner of Police
(South) Traffic, Mumbai.



Traffic Control Branch

Email-

dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग

मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of Police (South) Traffic, Mumbai.

Traffic Training Institute, Hansraj Lane Byculla, Mumbai - 400 027.

O.W.No. 1406/DCP South/Traffic/Notification

Date :- 29/08/2026

// PRESS NOTE //

For the convenience of motorists, temporary changes have been made to the traffic flow as per the table below during the gurdar launching work of the new Byculla Bridge (Annasaheb Patil) under the Nagpada Traffic Division.

The following changes are being made to the traffic on Byculla Y Bridge from 29/08/2026 to 03/09/2026 between 00.01 midnight and 05.00 am.

-: Excavation Route :-

Bapurao Jagtap Marg, Near Fire Brigade

-: Traffic restricted routes in Nagpada Traffic Division :-

- 1) The north bound from Sayajirao Silam Uddanpul Y Bridge towards Ghodke Chowk in the west direction of Byculla is closed.
- 2) Bapurao Jagtap Marg, (Ghodke Chowk to Khadaparsi North Channel) closed.

-: Alternative routes available for transportation:-

- 1) Dr. B. A. Road, North Vahini will take Sayajirao Silam Uddan Bridge (Y Bridge) on the right side of Y Bridge, Sheth Motisha Junction - Sant Savta Junction - Lalbagh Bridge Slip Road - Left turn - S. Bridge - S. Bridge Junction Byculla West - From here, go to the desired destination.
- 2) Vehicles going towards Khada Parsi via Bapurao Jagtap Marg South Vahini will go to the desired destination from Ghodke Chowk-N.M. Joshi Marg-Byculla Railway Station-S. Bridge Junction Right Turn Dr.B.A. Road- E.S. Patanwala Junction Right Turn-Rani Bagh-Byculla Bridge-Khadapari Junction.

-: Notice to vehicle owners:-

Vehicle owners should follow the instructions of the police officers deployed on the route where traffic has been diverted as mentioned above.

Mumbai.
Date :- 29/08/2026.




(Hemrajsingh Rajput),
Dy. Commissioner of Police
(South) Traffic, Mumbai.